DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 313

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEGUNDA - FEIRA, 24 DE JULHO DE 2023.

SUMÁRIO

TERMO DE RATIFICAÇÃO 1

TERMO DE RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 011/2023.

O Sr. FRANCISCO NOLETO JUNIOR, brasileiro, portador do

CPF n° *** e RG n° ***, residente e domiciliado na cidade de Palmeiras do

Tocantins/TO, Prefeito Municipal de Palmeiras do Tocantins/TO, diante de

tudo o que consta no presente Caderno Processual, vem RATIFICAR o

enquadramento legal da inexigibilidade de Licitação 011/2023, tendo

como objeto a Contratação de Show artístico do cantor “Diego Souza”,

pela empresa F DE A S DA SILVA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº

10.594.579/0001-11, com sede na R Villa Lobos, nº 7, Bairro: Santo

Amaro, Balsas – MA, CEP: 65.800-000, no dia 23/07/2023, na temporada

de Praia da cidade de Palmeiras do Tocantins/TO, devidamente aprovada

por Parecer Jurídico juntado aos autos do processo e de acordo com o

que dispõe o artigo 25, inciso III, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas

alterações posteriores. Dê-se ciência e publique-se na imprensa oficial do

município – art. 6º, XIII da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, para

que surta seus legais e efeitos jurídicos. Empenhem-se as despesas e

proceda-se à publicação deste despacho na forma da Lei.

Palmeiras do Tocantins – TO, 23 de julho de 2023.

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-07-24T22:37:17-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130